
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Иркутской области

«Иркутский колледж экономики, сервиса и туризма»

16.08.2023 № 05-439
г. Иркутск

О продлении сроков приема документов

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования на 2024/2025 учебный год и с целью выполне

ния набора обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить прием документов в г. Иркутске по следующим специальностям:

—  29.02.10 «Конструирование, моделирование и технология изготовления изделий 

легкой промышленности (по видам)», на базе среднего общего образования по оч

ной форме обучения. Срок до 01.09.2024г.;

—  46.02.01 «Документационное обеспечение управления и архивоведение» », на базе 

среднего общего образования по заочной форме обучения. Срок до 25.11.2024;

2. Зав. отделом приема и профориентации Чугаевой М.А., зав. заочным отде

лением Покидовой Д.В. продолжить работу по набору групп до фактического формирова

ния и выпуска приказа о зачислении.

3. Инженеру-электронику Васильченко К.С. разместить данный приказ на 

официальном сайте филиала колледжа.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
учебной работе Гамаюнову Е.В.

Директор Н.Ф. Кудинова


